*1010059489*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府　函

地址：407臺中市西屯區台中港路2段89號

承辦人：潘茹雄

電話：04-22289111*29413

傳真：04-22555549

電子信箱：patrick@taichung.gov.tw

受文者：臺中市神岡區戶政事務所

發文日期：中華民國101年4月11日

發文字號：府授民戶字第1010059489號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市神岡區和睦路、清水區及沙鹿區神清路一路多名

，經本府核定統一道路命名為「和睦路」，請 查照。

說明：

一、依據本市清水區戶政事務所101年3月23日中市清戶字第10

10000985號函辦理。

二、本案係由本市神岡區、清水區及沙鹿區戶政事務所因應一

路多名，於101年3月20日召開「臺中市神清路-舊庄路-和

睦路跨區域道路統一命名協調會」，經徵詢轄區議員、里

長及區公所意見後，經本府核定如下：

(一)神岡區和睦路、清水區及沙鹿區神清路統一道路命名為

「和睦路」：東起神岡區和睦路與神清路交接處、西至

沙鹿區神清路與中清路交接處（寬約15公尺，長9,630

公尺）。

(二)和睦路分段原則：和睦路一段-東起神岡區和睦路1號、

西至清水區通往東山里神清路分界處止，和睦路二段-

東起清水區通往東山里神清路分界處、西至清水區通往

仕興機械之道路，和睦路三段-東起清水區通往仕興機械

1

BC1010001171

■■■■■■神岡區戶政事務所■■■■■■■收文:101/04/11

■■■■■■■無附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

之道路、西至沙鹿區神清路與中清路交接處。

三、請神岡區、清水區及沙鹿區戶政事務所依規定辦理門牌編

釘或整編事宜及修改「臺中市門牌號碼及其位置查詢系統

」道路名稱（http://address.taichung.gov.tw/mapguid

e2009/taichung/login.aspx），並於門牌整編生效日前

一個月，函請本府交通局協助更新或設置道路名牌，以利

辨識。

正本：臺中市政府交通局、臺中市清水區戶政事務所、臺中市神岡區戶政事務所、臺中

市沙鹿區戶政事務所

副本：臺中市政府建設局、臺中市各區戶政事務所(臺中市沙鹿區戶政事務所、臺中市

神岡區戶政事務所、臺中市清水區戶政事務所除外)、本府民政局 2012-04-11
15:39:24